

Tilmar Holding ApS

Stævnem 38, 4. tv, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 85 83 45

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Aksel Tilmar Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tilmar Holding ApS Stævnen 38, 4. tv 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 85 83 45
	Stiftet: 7. juli 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 12. regnskabsår
Direktion	Aksel Tilmar Mortensen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Tilmar ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.182 kr. mod -6.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.678 kr. mod -87.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.182	-6.053
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.392	-49.032
Andre finansielle indtægter	40	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.883	-41.558
Resultat før skat	-38.633	-96.643
Skat af årets resultat	16.955	9.606
Årets resultat	-21.678	-87.037
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-80.578	-144.237
Disponeret i alt	-21.678	-87.037

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.039.336	1.500.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.039.336</u>	<u>1.500.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.039.336</u>	<u>1.500.944</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	26.561	9.606
Tilgodehavende selskabsskat	77.000	71.924
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.284
Tilgodehavender i alt	<u>103.561</u>	<u>105.814</u>
Likvide beholdninger	<u>5.446.423</u>	<u>5.069.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.549.984</u>	<u>5.175.801</u>
Aktiver i alt	<u>6.589.320</u>	<u>6.676.745</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.836.123	5.916.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	6.020.023	6.098.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	538.457	547.003
Anden gæld	25.840	25.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	569.297	577.845
Gældsforpligtelser i alt	569.297	577.845
Passiver i alt	6.589.320	6.676.745

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	6.060.938	56.500	6.242.438
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-144.238</u>	<u>57.200</u>	<u>-87.038</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.916.700	57.200	6.098.900
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-80.577</u>	<u>58.900</u>	<u>-21.677</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.836.123</u>	<u>58.900</u>	<u>6.020.023</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Seelskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.738	356
Andre finansielle omkostninger	<u>55.145</u>	<u>41.202</u>
	<u>70.883</u>	<u>41.558</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Hjemsted	Ejerandel
Tilmar ApS	Vejle	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
